
Lekker 3‑roms leilighet i 1. etasje 
Hyggelig uteområde
Sentral beliggenhet

Kvibakken 1, 4365 NÆRBØ



2 Kvibakken 1

Kvibakken 1 
Attraktiv og sentral  

beliggenhet på Nærbø. 

Velkommen til Kvibakken 1, Leil. 101!
En lekker leilighet beliggende i første etg. med flott opparbeidet 
uteområde og gode solforhold. Leiligheten er malt i flotte, tidsriktige 
farger og det er laminat på alle gulv utenom bad.
Attraktiv beliggenhet med gangavstand til togstasjon og Nærbø 
sentrum.

Innhold
1 etasje: Entré/   gang, 2 soverom, bad/   vaskerom, omkledningsrom, 
stue/   kjøkken og terrasse/   hage.

Fast parkeringsplass og utvendig sportsbod i felles anlegg på ca. 4 
kvm.

Verdt å merke seg:
‑ Herlig opparbeidet uteområde
‑ Gode solforhold
‑ 2 soverom
‑ Arealeffektiv planløsning

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Sina Engelsvoll

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/   BRA Total	  54/   60 kvm
Tomtstr.:	 6638.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 26, bnr. 1063
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1403250147

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entre/   gang, 2 soverom, bad/   vaskerom og stue/   kjøkken
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Utvendig bod ‑ 6 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Sjakt medregnet i arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6638.8 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet felles eiet tomt tilknyttet sameie.

Utenfor leiligheten er uteområdet opparbeidet med plen, bed og tregjerde.

Fellesområde med plen og asfaltert overflate, utvendige boder.
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Beliggenhet
Kvibakken 1 har en attraktiv og sentral beliggenhet i et populært område på Nærbø.

Kollektivtransport i form av tog‑ og bussforbindelser er lett tilgjengelig med hyppige  
avganger.
Området kan tilby flere gode skole‑ og barnehagetilbud med blant annet Rosktoppen  
barnehage (i umiddelbar nærhet), Urhei barnehage, Skjeraberget barnehage, Motland  
skule, Bø skule, Nærbø ungdomskule og Tryggheim Ungdomskule/    Videregående skule.  
Det er flere lekeplasser i området (en på fellestomten). Plasseringen gjør det enkelt å  
holde oppsyn med barn og er med på å skape et flott og sosialt miljø i gatene.

Nærbø kan tilby flere sport‑ og fritidstilbud for både store og små. Det kan blant annet  
skiltes med et flott idrettsanlegg som kan tilby moderne fasiliteter som holder et høyt  
nivå. Her finnes det gode muligheter for å delta i aktiviteter innenfor fotball, håndball,  
innebandy samt trening i styrkerom Det er også gode muligheter å benytte seg av  
treningssentrene Jæren Sportssenter og Gymmen. 

Nærbøparken er ei grønn perle midt i Nærbø sentrum. Her kan du gå på kafé, plukka  
frukt og bær, trena i aktivitetsløypa. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse av boligen:
Boligblokk som er oppført med ringmur/    grunnmur i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med stående royalimpregnert  
trepaneler.
Etasjeskillet i betong.
Pulttak i antatt tre som er tekket med papp.
Takrenner/    nedløp i aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.

Byggemåte er hentet fra Tilstandsrapport utført av DUO Takst AS v/     Kåre Vatland.
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Innhold
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